



क्रमांक: 760/इ.क.सं.वि.वि./2022/परीक्षा

खैरागढ़, दिनांक 31 अक्टूबर, 2022

// संशोधित अधिसूचना //

इस विश्वविद्यालय की संशोधित अधिसूचना क्रमांक 757/इ.क.सं.वि.वि./2022/परीक्षा दिनांक 18 अक्टूबर, 2022 के अनुक्रम में सत्र 2022-23 में विश्वविद्यालय द्वारा संचालित की जाने वाली स्नातक एवं स्नातकोत्तर परीक्षाओं के लिए परीक्षा आवेदन पत्र (नियमित) जमा करने की अंतिम तिथियों में निम्नानुसार पुनः वृद्धि की जाती है -

| परीक्षा का नाम | बिना विलंब शुल्क परीक्षा आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि | विलंब शुल्क रु. 700 के साथ परीक्षा आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि | विशेष अनुमति शुल्क 7140+विलंब शुल्क 700+मूल परीक्षा आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि | रिमार्क्स |
|---|--|--|---|--|
| समस्त स्नातक एवं स्नातकोत्तर पाठक्रम के तृतीय, पंचम सप्तम एवं स्नातकोत्तर तृतीय सेमेस्टर की परीक्षाएँ | 07.11.2022 | 11.11.2022 | 15.11.2022 | दिनांक 15.11.2022 के बाद किसी भी परिस्थिति में परीक्षा आवेदन पत्र विश्वविद्यालय द्वारा स्वीकार नहीं किया जावेगा। |

विशेष टीप:-

- समस्त विभागाध्यक्षों से आग्रह है कि वे उपरोक्त उल्लेखित तिथियों के अनुसार छात्रों से परीक्षा आवेदन पत्र प्राप्त कर अनिवार्य रूप से दस दिन के भीतर प्रभारी, शिक्षण विभाग के माध्यम से परीक्षा विभाग की ओर भेजना सुनिश्चित करें।
- समस्त संबद्ध महाविद्यालयों के प्राचार्यों से आग्रह है कि वे उपरोक्त उल्लेखित तिथियों के अनुसार छात्रों से परीक्षा आवेदन पत्र प्राप्त कर अनिवार्य रूप से दस दिन के भीतर विश्वविद्यालय के परीक्षा विभाग की ओर भेजना सुनिश्चित करें।

आदेशानुसार

(प्रो.डॉ. आई.डी. तिवारी)

कुलसचिव

पृ क्रमांक: 761/इ.क.सं.वि.वि./2022/परीक्षा
प्रतिलिपि-

खैरागढ़, दिनांक 31 अक्टूबर, 2022

- समस्त विभागाध्यक्ष एवं विभागप्रमुखों की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
- समस्त संबद्ध महाविद्यालय के प्राचार्यगण की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
- प्रभारी, विश्वविद्यालय शिक्षण विभाग की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
- निर्देशक, IQAC एवं जन संपर्क अधिकारी की ओर सूचनार्थ सम्प्रेषित।
- सूचना फलक एवं विश्वविद्यालय वेबसाइट: www.iksv.ac.in में अपलोड करने हेतु।

(प्रो.डॉ. आई.डी. तिवारी)

कुलसचिव



No. 760/IKSV/ 2022/ Exam

Khairagarh, Date 31 October, 2022

//Revised Notification//

In continuation with the University Revised notification no. 757/IKSV/2022/Exam/dated 18.10.2022, last date for submission of examination form for all regular students of Under Graduation (UG) and Post Graduation (PG) courses appearing in the Semester Examination Session 2022-23 is hereby extended as per the schedule mentioned below:

| Name of the Examination | Last date of Exam Form Submission without Late Fee | Last date of Exam Form Submission with Late Fee Rs.700 | Last date of Exam Submission with special permission fee Rs. 7140 +Late fee RS. 700 + Exam fee | Remarks |
|--|--|--|--|---|
| 3 rd , 5 th and 7 th semester examination for all Under Graduation (UG) and Post Graduation(PG) programme | 07.11.2022 | 11.11.2022 | 15.11.2022 | Exam form submitted/forwarded after 15.11.2022, will not be considered under any circumstances. |

Note:

1. All the Heads are requested to collect the examination form of the students as per the schedule mentioned herewith and forward it to the I/c Examination through I/c UTD within 10days.
2. All the concerned Principal of Affiliated Colleges are requested to collect the examination form of the students as per the schedule mentioned herewith and forward it to the I/c Examination within 10days.

By Order

(Prof. Dr. E.D. Tiwari)

Registrar

Khairagarh, Date 31 October, 2022

No. 761 /IKSV/ 2022/ Exam

Copy to :

- 1- All Head of the Department, UTD for information and necessary action.
- 2- All Concern Principal, Affiliated Colleges for information and necessary action.
- 3- Incharge, University Teaching Department for information and necessary action.
- 4- Notice Board and Website: www.iksv.ac.in

(Prof. Dr. E.D. Tiwari)

Registrar